manutenção de equipamentos de vídeo vigia ao Consórcio 
Intermunicipal de Segurança Pública e Cidadania de Londrina 
e Região - CISMEL. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA, APROVOU E EU, PREFEITO 

MUNICIPAL, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica autorizado o repasse da quantia de R$11.466,00 (onze mil 

quatrocentos e sessenta e seis reais) ao Consórcio Intermunicipal de Segurança 

Pública e Cidadania de Londrina e Região para custeio do reparo/manutenção de 

itens de equipamentos CFTV (câmeras de videomonitoramento) conforme descrito 

no Contrato Programa 010/2018 entre as partes.